
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 5082       Giugliano in Campania 26.11.2024 

Al Personale Docente interno 
SITO WEB 

 
OGGETTO: PROGRAMMA “SCUOLA VIVA” Azioni di accompagnamento” Delibera di Giunta Regionale n. 362 del 
04/08/2021 - "A SCUOLA DI SNEAKERS" 2^ ed. – GRADUATORIA DEFINITVA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO l’avviso pubblico di cui al prot. N. 4312 del 22.10.2024 pubblicato all’Albo Istituzionale; 
VISTE le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla realizzazione del progetto 
con inserimento nel P.T.O.F.;  
VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa approvato dal Collegio dei docenti; 
VISTA la candidatura del Liceo Scientifico-Linguistico Statale “De Carlo” di Giugliano in Campania; 
VISTO il proprio decreto di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato;  
CONSIDERATA la necessità di dover avviare le attività; 
VERIFICATO l’avviso, le linee guida e le norme disciplinanti la realizzazione delle attività finanziate;  
CONSIDERATO che per la realizzazione delle azioni previste dal progetto è necessario reperire figure professionali 
specifiche;  
TENUTE PRESENTI le norme previste dal D.I. 44/01, art. 33, c. 2, e art. 40; 
VISTO il decreto di nomina della Commissione nominata per la valutazione dei titoli degli aspiranti di cui al prot. 481 del 
02.02.2024; 
LETTO il verbale della Commissione di cui al prot. N. 4943 del 19.11.2024;  
LETTO il decreto provvisorio di cui al prot. 4944 del 19.11.2024 non opposto; 

DECRETA 

la pubblicazione della graduatoria definitiva dei docenti TUTOR D’AULA: 

DOCENTI TUTOR D’AULA PUNTI 

RASCATO GIOVANNI 85.75 

MADDALUNO CONCETTA 77.25 

PALMA RAFFAELE 76.25 

SCARALLO FILOMENA 57 

RUSSO TERESA 44.75 

Tenuto conto delle istanze e dei requisiti dell’avviso pubblicato, l’incarico è così assegnato: 

DOCENTI TUTOR D’AULA ore 

RASCATO GIOVANNI 20 h 

MADDALUNO CONCETTA 20 h 
MODALITÀ DI PUBBLICIZZAZIONE  
Il presente provvedimento è definitivo ed è pubblicato all’Albo sul sito della Scuola in ottemperanza agli obblighi di legge ed agli obblighi 
di pubblicità delle azioni finanziate. L’attività oggetto del presente Avviso Pubblico rientra nel Piano Offerta Formativa. Avverso al 
presente provvedimento è ammesso reclamo come da normativa vigente.   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Prof.ssa Carmela Mugione  


		2024-11-26T11:08:34+0100




